
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIII/445/13 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 6c ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. jedn. Dz. U z 2013 r. poz. 1399 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIII/445/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/3/14 z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie uchylenia uchwały 
Nr XLIII/445/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A54D42E4-FE57-45E5-8BB9-1E078AFBF0E2. Podpisany Strona 1




